

ÜNİVERSİTEMİZ TIP FAKÜLTESİ IV.ZONGULDAK ENDOKRİN GÜNLERİ/ULUSAL- ENDOKRİN HASTALIKLARA MULTİDİSİPLİNER YAKLAŞIM KONGRESİ BİLİMSEL TOPLANTILARINI BAŞARIYLA TAMAMLADI

ZONGULDAK BÜLENT ECEVİT ÜNİVERSİTESİ

ÜNİVERSİTEMİZ AKADEMİK İDARI BİRİMLER ÖĞRENCİ HİZMETLER İLETİŞİM

ZONGULDAK BÜLENT ECEVİT ÜNİVERSİTESİ 1992

ZONGULDAK BÜLENT ECEVİT ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ

ENDOKRİN CERRAHİSİ DERNEĞİ ECD 1995

TÜRKİYE OBEZİTE ARAŞTIRMA DERNEĞİ TURKISH ASSOCIATION FOR THE STUDY OF OBESITY

OBDİM

EASOCOM

IV. ZONGULDAK ENDOKRİN GÜNLERİ
Endokrin Hastalıklara Multi Disipliner Güncel Yaklaşım Kongresi
KLİNİSYENLER İÇİN BOYUN ULTRASONOGRAFİ KURSU
OBEZİTE TANI VE TEDAVİ KURSU
Tarih: 27 - 28 Eylül 2019 Yer: Sezai Karakoç Kültür Merkezi

TIP FAKÜLTEMİZ ENDOKRİNOLOJİ VE METABOLİZMA HASTALIKLARI BİLİM DALI İLE GENEL CERRAHİ ANABİLİM DALI BİRLİKTELİĞİNDE KONGRE BÜNYESİNDE “KLİNİSYENLER İÇİN BOYUN ULTRASONOGRAFİ KURSU” BAŞARIYLA GERÇEKLEŞTİRİLDİ

KLİNİSYENLER İÇİN BOYUN ULTRASONOGRAFİ KURSU

27 Eylül 2019 - Cuma	
SAĞLIK UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ, GENEL CERRAHİ VE ENDOKRİNOLOJİ VE METABOLİZMA HASTALIKLARI	
ZONGULDAK KLİNİSYENLER İÇİN BOYUN ULTRASONOGRAFİ KURSU	
ZBEÜ İbni Sina Sağlık Kampüsü, Esenköy, Zonguldak	
ZONGULDAK BÜLENT ECEVİT ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ	
İÇ HASTALIKLARI, ENDOKRİNOLOJİ VE METABOLİZMA HASTALIKLARI BİLİM DALI	
GENEL CERRAHİ ANABİLİM DALI	
KURS DÜZENLEME KURULU	
Prof. Dr. Taner Bayraktaroğlu, Prof. Dr. Güldeniz Karadeniz Çakmak, Prof. Dr. Ali Uğur Emre	
(Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi, Doç. Dr. Şebnem Kargı Konferans Salonu)	
09:00 - 10:15	1. Oturum Taner Bayraktaroğlu, Güldeniz Karadeniz Çakmak Ön değerlendirme, tiroid ve paratiroid ultrasonografi endikasyonları Taner Bayraktaroğlu Görüntüleme eşliğinde biyopsi endikasyonları Güldeniz Karadeniz Çakmak Tiroglobulin, kalsitonin ve parathormon örneklemeye endikasyonları Ali Uğur Emre
10:15-10:30	Ara
10:30 - 12:00	2. Oturum Ali Uğur Emre, Taner Bayraktaroğlu, Güldeniz Karadeniz Çakmak Olgu 1: Tiroid Endokrinoloji Ve Metabolizma Hastalıkları Bilim Dalı, Tiroid Ultrasonografi ve Biyopsi Laboratuvarı Taner Bayraktaroğlu Genel Cerrahi Anabilim Dalı, Endokrin Cerrahi Polikliniği, Ultrasonografi ve Biyopsi Laboratuvarı Ali Uğur Emre, Güldeniz Karadeniz Çakmak Olgu 2: Paratiroid adenomu Endokrinoloji Ve Metabolizma Hastalıkları Bilim Dalı, Tiroid US ve Biyopsi Laboratuvarı Taner Bayraktaroğlu Genel Cerrahi Anabilim Dalı, Endokrin Cerrahi Polikliniği, Ultrasonografi ve Biyopsi Laboratuvarı Ali Uğur Emre, Güldeniz Karadeniz Çakmak Olgu 3: Görüntüleme eşliğinde biyopsi ve örneklemeye işlemleri Endokrinoloji Ve Metabolizma Hastalıkları Bilim Dalı, Tiroid US ve Biyopsi Laboratuvarı Taner Bayraktaroğlu Genel Cerrahi Anabilim Dalı, Endokrin Cerrahi Polikliniği, Ultrasonografi ve Biyopsi Laboratuvarı Ali Uğur Emre, Güldeniz Karadeniz Çakmak
12:00-12:30	Değerlendirme ve Bitiş

Kongre içerisinde Tıp Fakültemiz Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları Bilim Dalı ile Genel Cerrahi Anabilim Dalı birlikteliğinde Klinisyenler için Boyun Ultrasonografi Kursu başarıyla gerçekleştirildi.

Kurs, 27 Eylül 2019 saat 9.00 da Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezimiz Doç.Dr.Şebnem KARGI Toplantı Salonu'nda Dekan Yardımcısı Doç.Dr.Hande AYDEMİR, Kurs Düzenleme Kurulu Prof.Dr.Taner BAYRAKTAROĞLU, Prof.Dr.Güldeniz Karadeniz ÇAKMAK, Prof.Dr.Ali Uğur EMRE ve kursiyerlerin katılımıyla tamamlandı. Kursun açılışını ve içeriğinin anlatımını Prof.Dr. Taner BAYRAKTAROĞLU yaptı. Arkasından Dekan Yard.Doç.Dr. Hande AYDEMİR açılış konuşmasında kursun Fakültemiz için önemini vurgulayarak kursu düzenleyenlere teşekkür etti ve kursiyerlere başarılar diledi.

Kursun teorik oturumunda Prof.Dr.Taner BAYRAKTAROĞLU tarafından ultrasonografinin klinikte kullanımı, tiroid bezi, paratiroid adenomu ve lenf nodüllerinin sonografik özellikleri, nodüllerin sonografik malignite özellikleri, ince iğne aspirasyon biyopsi endikasyonları ve tekniği, sitoloji sonuçlarının klinik değerlendirmeleri hakkında sunum yapıldı. Sunumun arkasından kursiyerler pratik eğitim için ultrasonografi ve biyopsi ünitelerine gruplandırıldı.

Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları Bilim Dalı Tiroid Ultrasonografi ve Biyopsi Laboratuvarında sonografi, biyopsi ve örneklemeye işlemleri pratiği yapıldı. Eş zamanlı Genel Cerrahi Ultrasonografi ve Biyopsi Laboratuvarında da sonografi, biyopsi ve örneklemeye işlemleri pratiği tamamlandı.

Kurs katılım belgeleri verilerek başarıyla tamamlandı.



ULUSAL ENDOKRİN HASTALIKLARA MULTİDİSİPLİNER GÜNCEL YAKLAŞIM KONGRESİ
IV. ZONGULDAK ENDOKRİN GÜNLERİ

KLİNİSYENLER İÇİN BOYUN ULTRASONOGRAFİ KURSU
OBEZİTE TANI VE TEDAVİ KURSU

T.C. ZONGULDAK BÜLENT ECEVİT ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ

27-28 Eylül 2019

Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi
 Sezal Karakoç Kültür Merkezi
 Farabi Kampüsü



zeg.beun.edu.tr

"Bildiriler Türkiye Diyabet ve Obezite Dergisinde Yayımlanacaktır"

28 Eylül 2019		
Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi Tıp Fakültesi Türkiye Obezite Araştırmaları Derneği		
ZONGULDAK OBEZİTE TANI VE TEDAVİSİ KURSU		
Tahir Karauğuz Toplantı Salonu ZBEÜ Merkez Farabi Kampüsü, Zonguldak		
DÜZENLEME KURULU		
Prof. Dr. Volkan Demirhan Yumuk - Prof. Dr. Fahri Bayram - Prof. Dr. Taner Bayraktaroğlu Prof. Dr. Öge Taşçılar - Prof. Dr. Güldeniz Karadeniz Çakmak - Prof. Dr. Oğuzhan Deyneli Prof. Dr. Alper Sönmez - Doç. Dr. Feray Akbaş - Doç. Dr. Levent Atik - Doç. Dr. Seda Sancak Doç. Dr. Sinem Kıyıcı - Doç. Dr. Meral Küçük Yetgin - Uzm. Dyt. Funda Kasapoğlu - Sertaç Ata Güler		
08:15 - 08:30	Açılış	Taner Bayraktaroğlu Volkan Demirhan Yumuk
1. Oturum Başkanlar: Fahri Bayram, Taner Bayraktaroğlu		
08:30 - 08:50	Obezitesi olan bireyin klinik değerlendirmesi	Feray Akbaş
08:50 - 09:10	Bireyin davranış değişikliğine hazırlanması	Levent Atik
09:10 - 09:30	Kanıtı dayalı medikal beslenme tedavisi	Funda Kasapoğlu
09:30 - 09:50	Kanıtı dayalı egzersiz reçetelendirmesi	Meral Küçük Yetgin
09:50 - 10:10	Farmakoterapi	Taner Bayraktaroğlu
10:10 - 10:30	Kahve/Tartışma	
2. Oturum Başkanlar: Volkan Demirhan Yumuk, Güldeniz Karadeniz Çakmak		
10:30 - 10:50	Bariyatrik cerrahi endikasyonları ve ameliyat seçenekleri	Sertaç Ata Güler
10:50 - 11:10	Bariyatrik cerrahi sonrası medikal izlem	Seda Sancak
11:10 - 11:30	Kaybedilen ağırlığın geri alınması: Önlem ve tedavi	Sinem Kıyıcı
11:30 - 11:50	Obezitesi olan bireylerde tip 2 diyabet tedavisi	Oğuzhan Deyneli
11:50 - 12:10	Obezite ve NAFLD	Alper Sönmez
12:10 - 12:30	Kahve/Tartışma	

OBEZİTE TANI VE TEDAVİ KURSU

Üniversitemiz Obezite ve Diyabet Uygulama ve Araştırma Merkezi (OBDİM-EASOCOM) ile Türkiye Obezite Araştırmaları Derneği birlikteliğinde iki oturumda kursiyerlere eğitim verildi.

Kursun açılışını Merkez Müdürü Prof.Dr.Taner BAYRAKTAROĞLU yaparak programı ve içeriğini anlatarak kursiyerlere başarılar diledi. Beraberinde Dernek Başkanı Prof.Dr. Volkan Demirhan YUMUK'un açılış konuşmasında Avrupa Obezite Araştırmaları Derneği (EASO) yönetim kurulu üyesi ve Türkiye Obezite Araştırmaları Derneği Başkanı olarak obezite yönetimi yapan merkezlerin sayısını, çalışmalarını ve niteliklerini arttırmak istediklerini, bu yönde işbirliği yapacak merkezlerin başvuruları halinde akreditasyon süreçlerini tamamlayabileceklerini ifade etti. Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi Obezite ve Diyabet Uygulama ve Araştırma Merkezinin başarılı bir şekilde yaptığı faaliyetlerle bir Avrupa Obezite Merkezi (EASO COM) belge ödülünü almayı hak kettiğini ifade etti. Bu süreçte emeği geçenlere başta Merkez Müdürü Prof.Dr.Taner BAYRAKTAROĞLU olmak üzere Üniversite yönetimi, akademik ve idari çalışanlarına teşekkür ederek kursiyerlere başarılar diledi.

Kursun eğitim programına geçildi. İlk oturum Prof.Dr.Fahri BAYRAM ve Prof.Dr.Taner BAYRAKTAROĞLU başkanlığında gerçekleştirildi. Bu turumda Doç.Dr.Feray AKBAŞ tarafından obezitesi olan bireylere klinik yaklaşımı, Doç.Dr.Levent ATİK tarafından obezitesi olan bireyin davranış değişikliğine hazırlanması, Uzm.Dyt.Funda Kasapoğlu tarafından kanıtı dayalı beslenme tedavisi, Doç.Dr. Meral Küçük Yetgin tarafından kanıtı dayalı egzersiz reçetelemesi, Prof.Dr.Taner BAYRAKTAROĞLU tarafından farmakoterapi sunumları yapıldı. Aradan sonra gerçekleştirilen ikinci oturumda Doç.Dr.Setaç Ata GÜLER tarafından bariyatrik cerrahi endikasyonları ve ameliyat seçenekleri, Doç.Dr.Seda SANCAK tarafından bariyatrik cerrahi sonrası medikal izlem, Doç.Dr.Sinem KIYICI tarafından kaybedilen ağırlığın geri alınması,

önlemini ve tedavisini, Prof.Dr.Oğuzhan DEYNELİ tarafından obezitesi olan bireylerde tip 2 diyabet tedavisini, Prof. Dr. Alper SÖNMEZ tarafından obezite ve yağlı karaciğer hastalığı-NAFLD sunumları yapıldı. Sonrasında tartışma, sorulara verilen cevaplarla kurs tamamlandı.

IV. ZONGULDAK ENDOKRİN GÜNLERİ

Bu yıl düzenlenen IV. Zonguldak Endokrin Günleri/ Ulusal Endokrin Hastalıklara Multidisipliner Güncel Yaklaşım Kongresi 27 Eylül Cuma günü Sezai Karakoç Kültür Merkezinde başladı.

İlk iki oturumu Üniversitemiz Tıp Fakültesinde başlayan, öğleden sonraki oturumları ise saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile devam eden kongrenin açılış töreni Basın Halkla İlişkiler Koordinatörlüğünden Dr. Öğrt. Üyesi Mestnaz GÜNDEŞ'in sunuculuğuyla başladı. Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Çufalı, Rektör Yardımcıları, Tıp Fakültesi Dekanı V. Prof. Dr. Murat Can, Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Prof. Dr. Şenay ÖZDOLAP, Kocaeli Üniversitesi Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Prof. Dr. Zafer CANTÜRK, Kongre Başkanı Tıp Fakültemiz İç Hastalıkları Anabilim Dalı/Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları Bilim Dalı Öğr. Üyesi / Üniversitemiz Obezite ve Diyabet Araştırma ve Uygulama Merkezi Müdürü Prof. Dr. Taner Bayraktaroğlu, Düzenleme Kurulu Üyeleri, Bilimsel Kurul Üyeleri, Zonguldak Devlet Hastanelerinin Başhekimleri, Üniversitemiz ve Türkiye'deki Tıp Fakültelerinin öğretim üyeleri, araştırma görevlileri ve öğrenciler katıldı.

Kongre açılış konuşmasını yapan Prof. Dr. Bayraktaroğlu, bölgenin sağlık üssü konumunda olan Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi'nin hekimleri olarak insanlara kaliteli ve nitelikli sağlık hizmeti sunmaya; güncel yeniliklerin takibi, yapılan araştırmalar ve bilimsel kongreler ile sağlık hizmetinde çıtayı her geçen gün daha yükseltmeye çalıştıklarını söyledi. Obezite ve Diyabet Merkezinin faaliyetleri ve projeleri ile Avrupa Obezite Araştırmalar Derneği tarafından Avrupa Obezite Merkezi akreditasyonu ödülüne layık görülmesinin Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi'nin uluslararasılaşma politikasına önemli katkısı olduğunu belirten Prof. Dr. Bayraktaroğlu, "Merkezimizin yayınladığı ulusal ve uluslararası alanda görünürlüğü giderek artan, bilimsel araştırmalara bir platform oluşturan Türkiye Diyabet ve Obezite dergimiz TÜBİTAK ULAKBİM dizinine kabul edildi. Bütün bunların göstergesi olarak bugün bu gelişmelerin sonucunda 4 yıllık sürede Zonguldak Endokrin Günleri adı altında kongren toplantılarımızı hekimlik sanatımızın icrasında uyguladığımız güncel yaklaşımlarımızı sizlerle paylaşıyoruz. Bugün Zonguldak Endokrin Günleri'nin 4.sünü düzenlemiş olmanın mutluluğunu taşımaktayız" diye konuştu.

Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Can ise, bu yıl 4.sü düzenlen 'Endokrin Günleri'nin ilgiyle takip edildiğini, Ekdokrinolojiyi ilgilendiren pek çok konuda multidisipliner yaklaşımları içeren kongrenin yalnızca bilimsel düzey ve içerik bakımından değil sosyal olanak ve aktiviteler açısından da en iyiyi yakalaması adına özverili emeklerle hazırlandığını, kongrenin Zonguldak'ta düzenlenmesinin gerek endokrin hastalıklarında güncel gelişmelerin takip edilmesi gerek şehrin bilgilendirilmesi adına önemli olduğunu belirtti.

Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Çufalı da konuşmasında, Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi Sağlık Kampüsünün verdiği sağlık hizmeti, bölgesel ve ulusal düzeyde ilk ve tek sayılabilecek faaliyetler ve bilimsel projeleri ile üniversitemizin yüz akı olduğunu söyledi. Üniversite olarak sağlık alanındaki kalite ve memnuniyeti artırmak adına daha çok çalışacaklarını da sözlerine ekleyen Rektörümüz, akademik personelin bölgeye ve şehrimize sağlık hizmetinin yanında bilimsel anlamda da eğitim hizmeti vermeye çalıştıklarını ifade etti. 4.'sü düzenlenen Endokrin Günleri'nin de bu akademik çalışmaların bir parçası olduğunu ifade eden Prof. Dr. Çufalı, sağlık adına böylesi anlamlı ve önemli bir kongrenin üniversitemiz ve şehrimiz için önemli bir etkinlik olduğunu vurgulayarak kongrenin düzenlenmesinde emeği geçenlere teşekkür etti ve 4. Endokrin Günleri'nin iyi sonuçlar doğurması temennisinde bulundu.

Ulusal ve uluslararası katılımlı, 4. Zonguldak Endokrin Günleri, Ulusal-Endokrin Hastalıklara Multidisipliner Güncel Yaklaşım Kongresi, 27-28 Eylül tarihlerinde gerçekleştirildi. Bilimsel oturumlarda, vaka sunumlarının yanında güncel yaklaşım oturumları, sözlü ve yazılı bildiri sunumları da yer aldı.

IV. ZONGULDAK ENDOKRİN GÜNLERİ KLİNİKTE OLGULARA MULTİDİSİPLİNER GÜNCEL YAKLAŞIM OTURUMLARI BAŞARIYLA TAMAMLANDI

TİROİD OTURUMU

Tiroid oturumu Prof. Dr. Güldeniz Karadeniz ÇAKMAK ve Prof.Dr. Taner BAYRAKTAROĞLU başkanlığında yürütüldü. Oturumda medüller tiroid kanserli olgu sunumu Doç. Dr. Muammer BİLİCİ tarafından yapılırken, tartışma ve tiroid hastalığına güncel yaklaşımı panelistler Prof.Dr.Zafer CANTÜRK, Prof.Dr. Emin Sami GÜRLEYİK, Prof.Dr.Banu Doğan GÜN, Prof.Dr.Bilgin Kadri ARIBAŞ, Doç.Dr.Sayid ZUHUR, Dr.Öğretim Üyesi Gamze KÜÇÜKOSMAN, Dr.Öğrt. Üyesi Rabiye Uslu ERDEMİR ve Dr.Öğrt.Üyesi Hatice ÖNDER tarafından gerçekleştirildi.

HİPOFİZ OTURUMU

Hipofiz oturumunu Prof.Dr. Refik Tanakol ve Prof.Dr. Ferihan ARAL gerçekleştirdi. Oturumda bir akromegalili olgunun sunumunu Dr.Öğrt.Üyesi Sakin TEKİN yaptı. Tartışma ve güncel yaklaşım değerlendirmelerini Prof.Dr.Gamze YURDAKAN, Doç.Dr. Bekir Hakan BAKKAL, Doç.Dr.Sayid ZUHUR, Doç.Dr. Şanser GÜL, Doç.Dr. İ.İlker ÖZ, Doç.Dr. Sultan Şevik ELİÇORA ve Dr.Öğrt.Üyesi Dilek OKYAY yaptılar.

PANKREATİK NÖROENDOKRİN TÜMÖRLERİ

Kongrenin ikinci günü ilk oturumu Pankreatik Nöroendokrin Tümörler oturumuydu. Oturuma Prof.Dr.Ferihan ARAL ve Prof.Dr.Ali Uğur EMRE gerçekleştirdi. Paneldeki pankreatik nöroendokrin tümörlü bir olgunun sunumunu Dr.Öğrt.Üyesi Sakin TEKİN, tartışma ve güncel yaklaşımı da panelistler Prof.Dr. Selim AYDEMİR, Prof.Dr.Mustafa CÖMERT, Prof.Dr.Figen BARUT, Prof.Dr. Bilgin Kadri ARIBAŞ, Doç.Dr.Ayşe Kubat ÜZÜM, Doç.Dr.Savaş KARYAĞAR, Dr.Öğrt.Üyesi Rabiye Uslu ERDEMİR, Dr.Öğrt.Üyesi Bengü Gülhan AYDIN, Dr.Öğrt.Üyesi Özlem ELMAS ve Uzm.Dr. Muslih ÜRÜN yaptılar.

PARATİROİD HASTALIKLARI

Paratiroid hastalıkları oturumunun başkanlıklarını Prof.Dr.Faruk ALAGÖL ve Prof.Dr. Yasemin Giles ŞENYÜREK yaptılar. Primer hiperparatiroidizmi bir olgunun sunumunu Dr.Öğrt.Üyesi Sakin TEKİN yaparken tartışmalarını ve güncel yaklaşımı ilgili bilim dallarının temsilcileri Prof.Dr.Fatih TUNCA, Prof.Dr. Hilal AYOĞLU, Prof.Dr.Burak BAHADIR, Doç.Dr.Nurdan GÜL, Doç.Dr.Belma KOÇER, Doç.Dr. İ.İlker ÖZ, Dr.Öğretim Üyesi Duygu ERDEM, Dr.Öğretim Üyesi Rabiye Uslu ERDEMİR panelistler olarak gerçekleştirdiler.

OBEZİTE OTURUMU

Obezite oturumu Prof.Dr.Volkan Demirhan YUMUK ve Prof.Dr.Alper SÖNMEZ'in başkanlıklarıyla gerçekleştirildi. Dr.Öğretim Üyesi Yasin ÖZTÜRK'ün sunduğu bariyatrik cerrahi geçirmiş bir morbid obez olgunun tartışmalarını ve güncel yaklaşım değerlendirmelerini Prof.Dr.Faruk KUTLUTÜRK, Prof.Dr.Selim AYDEMİR, Prof.Dr.Bilgin Kadri ARIBAŞ, Doç.Dr.Ayşe Semra DEMİR AKÇA, Doç.Dr.Özge Şimlek YILMAZ, Dr.Öğretim Üyesi Belma KALAYCI, Dr.Öğretim Üyesi Fatma ERBOY, Dr.Öğrt.Üyesi Sertaç Ata GÜLER ve Dr.Öğretim Üyesi Özcan PIŞKİN yaptılar.

DİABETES MELLİTUS OTURUMU

Tip 2 diyabetik olgunun tartışıldığı ve güncel yaklaşımın değerlendirildiği bu oturumun başkanlığını Prof. Dr. Fahri BAYRAM ve Doç.Dr. Ayşe Kubat ÜZÜM yaptılar. Olguyu Dr.Öğrt.Üyesi Sakin TEKİN sundu. Panelistlikleri Prof.Dr.Ali BORAZAN, Prof.Dr.Suat Hayri UĞURBAŞ, Prof.Dr.Ferit AKGÜL, Prof.Dr.Nejat DEMİRCAN, Doç.Dr.Alev SELEK, Dr.Öğrt.Üyesi Esra ACIMAN DEMİREL, Dr.Öğrt.Üyesi Yasin ÖZTÜRK gerçekleştirdiler.

DİYABETİK AYAK OTURUMU

Diyabetik ayak ampütasyonuna giden bir olgunun sunulduğu bu oturuma Prof.Dr.Hakan UNCU ve Prof.Dr.Taner BAYRAKTAROĞLU başkanlık ettiler. Olgunun sunumunu Dr.Öğrt.Üyesi Yasin ÖZTÜRK gerçekleştirdi. Panelistlikleri Prof.Dr.Güven ÇELEBİ, Prof.Dr.Selda SARIKAYA, Doç.Dr.Ercan ŞAHİN, Doç.Dr.İ.İlker ÖZ, Dr.Öğrt.Üyesi Burçin ACUNER, Dr.Öğrt.Üyesi Esra Acıman DEMİREL, Dr.Öğrt.Üyesi Emel HAZİNEDAR ve Dr.Öğrt.Üyesi Sakin TEKİN yaptılar.

UYDU SEMPOZYUMLARI

Uydu sempozyumlarının birincisi sabah oturumunda gerçekleştirildi. Prof.Dr.İlhan TARKUN ve Prof.Dr.Tufan TÜKEK tarafından vakalarla diyabet ve hipertansiyon yönetimi anlatıldı.

Öğleden sonraki ikinci uydu sempozyumunda Prof.Dr.Fahri BAYRAM tarafından diyabetik –alkol dışı-yağlı karaciğer fizyopatolojisi, tanı ve tedavisi sunumu yapıldı.

AKILCI İLAÇ KULLANIMI

BİLDİRİLERİN SUNUM OTURUMLARI

Kongreye 28 bildiri isteği ulaştı. Bir bildiri geri çekildi. Toplam 23 sözlü bildiri ve 5 poster bildirisi sunuldu.

Kongrenin birinci günü sözlü bildirilerinin sunulduğu ilk oturumun başkanlıklarını Prof.Dr.Kemal KARAKAYA ve Prof.Dr.Erol AKTUNÇ gerçekleştirdiler.

İkinci sözlü bildiri oturumunun başkanlıklarını Prof.Dr.Ali Uğur EMRE ve Doç.Dr.Muammer BİLİCİ yaptılar.

Kongrenin ikinci gün sözlü bildiri oturumu Prof.Dr.Şenay ÖZDOLAP ve Prof.Dr.Hüseyin Tuğrul ATASOY gerçekleştirildi.

Poster bildirilerin sunumunun başkanlıklarını Prof.Dr. Güldeniz Karadeniz ÇAKMAK ve Dr.Öğrt.Üyesi Esra Acıman DEMİREL gerçekleştirdiler.

Bildirilerin Türkiye Diyabet ve Obezite Dergisine kaydı sonrası yapılan puanlamalar ile sunum puanlamaları sonrası en iyi bildirilerin seçimi yapıldı. Sözlü bildirilerin sunumu sonrası en iyi iki sunum birinci, en iyi iki sunum ikinci, en iyi iki sunum üçüncü ve en iyi poster seçimi yapıldı.

SÖZLÜ BİLDİRİ BİRİNCİLERİ

Sunumu yapan : Muslih ÜRÜN

Sunum Başlığı : Tip 2 Diyabetes Mellitus Hastalarında İnsulin Kullanımının Fetuin-A Üzerine Etkileri

Sunumu yapan : Burcu KARPUZ

Sunum Başlığı : Diabetes Mellitus Tanılı Hastaların Karpal Tunel Sendrom Şiddeti İle Serum Aterojenik İndeks İlişkisinin Değerlendirilmesi

SÖZLÜ BİLDİRİ İKİNCİLERİ

Sunumu yapan : Ayşe Ceylan HAMAMCIOĞLU

Sunum Başlığı : Tip 2 Diyabetlilerde Dinamik Tiyol/Disülfit Dengesinin Araştırılması

Sunumu yapan : Dilek ÖCALAN

Sunum Başlığı : Üniversite Öğrencilerinde Beden Kitle İndeksi , Tükenmişlik Düzeyi Ve İyilik Hali Arasındaki İlişkinin İncelenmesi

SÖZLÜ BİLDİRİ ÜÇÜNCÜLERİ

Sunumu yapan : Muhammet Ender KIVRAK

Sunum Başlığı : Tiroidektomi Materyallerinin Retrospektif İncelenmesi

Sunumu yapan : Onur AMAÇ

Sunum Başlığı : Tiroidektomi Sonrası Gelişen Geçici ve Kalıcı Hipoparatiroidi ve Ses Kısıklığı Komplikasyonlarının Retrospektif İncelenmesi

EN İYİ POSTER BİLDİRİSİ

Sunumu yapan : Betül TOPAL

Sunum Başlığı : Hepatosellüler Karsinoma Bağlı Ağır Hipoglisemi ile Seyreden Bir Olgu

KAPANIŞ

Kongrenin son oturumunun hemen arkasından Kongre Genel Sekreteri Prof.Dr.Ali Uğur EMRE'nin sunuculuğuyla kapanış program yapıldı. Bildiri ödülleri Kongre Başkan Yardımcısı Prof.Dr.Güldeniz KARADENİZ ÇAKMAK açıklayarak tek tek sahnede başarı belgeleri bildiri sahiplerine verildi. Akabinde kapanış konuşması Kongre Başkanı Prof.Dr.Taner BAYRAKTAROĞLU tarafından yapıldı. Konuşmasında Dr. BAYRAKTAROĞLU şunları ifade etti:“ IV.Zonguldak Endokrin Günleri ve Ulusal – Endokrin Hastalıklara Multidisipliner Güncel Yaklaşım Kongremizi destek verenlerimiz, katılımcılarımız ve tüm paydaşlarımızla başardık.

Başta destekleri ile Kongremizin Onursal Başkanı Rektörümüz Sayın Prof.Dr.Mustafa ÇUFALI'ya, Kongremizin Onursal Başkanı Dekanımız Prof.Dr.Murat CAN'a, Sayın İl Sağlık Müdürümüze, Sayın Başhekimlerimize, katılımcılarımıza, Düzenleme Kuruluna ve çekirdek kadromuz Prof.Dr Güldeniz Karadeniz ÇAKMAK ile Prof.Dr.Ali Uğur Emre'ye, Düzenleme Kurulumuz üyeleri Doç.Dr. Bekir Hakan BAKKAL, Doç.Dr.Ayşe Semra Demir AKÇA, Doç. Dr. Muammer BİLİCİ, Dr.Öğrt.Üyesi Yasin ÖZTÜRK, Dr.Öğrt.Üyesi Esra ACIMAN DEMİREL, Dr.Öğrt.Üyesi Bengü Gülhan AYDIN ve Salih ERDEM'e içten teşekkürlerimi sunarım.

Kongre sürecini tamamlamamızda;

- Üniversite Rektörlüğümüz, Dekanlığımız, Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezimiz, Üniversitemiz Genel Sekreterliği, Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığımız,
- Düzenleme Kurulumuz,
- Bilimsel Kurulumuz,
- Endokrin Cerrahisi Derneği,
- Türkiye Obezite Araştırmaları Derneği,
- Obezite ve Diyabet Uygulama ve Araştırma Merkezimiz,
- D-Event Organizasyon şirketi, Merck İlaç, Novo Nordisk Sanofi İlaç, Bilim İlaç, Gen İlaç, Gebze Medikal Park Gamma Knife Birimi ve Alaplı'dan Metin Sözer-Sözer Fındık Şirketlerine kıymetli desteklerine,

- Yurdumuzun her köşesinden bizi kırmayarak yanımızda olan duayen hocalarımıza,
- Akademisyenlerimize,
- Tıp Fakültemizin Değerli Öğretim Üyelerine,
- Şehrimizin yüksek kalitede sağlık hizmeti sağlanmasında bizlere büyük destek veren değerli meslektaşlarımıza,
- Tıpta Uzmanlık Öğrencilerimize,
- Geleceğin parlak hekimleri olacaklarına gönülden inandığımız Tıp Fakültemiz öğrencilerimize
- ve tüm katılımcılarımıza

Kongre Düzenleme Kurulu adına Gönülden ve içten teşekkürlerimizi sunarım.

Kongremizin açılışında hoş geldiniz demiştik, şimdi de bütün görevlerimizi yapmış, herkes istediğini almış olmanın gönül ferahlığıyla güzel ve başarılı bir sonraki Zonguldak Endokrin Günlerinde buluşmayı dilerim.”